

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca
Objekt: PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 680.42

1 ZEMNE PRÁCE 239.42

1	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	3.300	34.78	114.77
2	131201209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3	m ³	3.300	2.00	6.60
3	132221225	Hĺbenie rýh š. 60, hl. 100, zem. tr. 3	m	2.500	13.07	32.68
4	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m ³	5.000	4.42	22.10
5	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m ³	5.000	4.87	24.35
6	175301101	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m ³	0.500	17.26	8.63
7	175301109	Priplatok za prehodenie zeminy	m ³	0.500	9.97	4.99
8	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	1.000	25.30	25.30

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 441.00

9	999990003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	hod	3.000	147.00	441.00
---	-----------	---------------------------------	-----	-------	--------	--------

D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 38.19

723 Vnútrotný plynovod 38.19

10	723231166	Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútrotný závit ťažká rada	kus	1.000	38.19	38.19
----	-----------	---	-----	-------	-------	-------

D3 PRÁCE A DODÁVKY M 568.67

M21 155 Elektromontáže 4.10

11	210800526	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, voľne uložený H07V-U, CY 4	m	2.500	1.02	2.55
12	341010M318	Vodič Cu (CY) : H07V-U 4 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	2.500	0.62	1.55

272 Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody 564.57

13	802011063	Chránička pre plynovod do d 63	m	1.500	73.29	109.94
14	286139840	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 50x4,6xNAV plyn	m	2.600	5.39	14.01
15	802101050	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D50	m	2.500	1.02	2.55
16	802111050	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so zarážkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D50mm	kus	1.000	7.46	7.46
17	2863A0305	Objímka so zarážkou MB - 612 684 d 50	kus	1.000	5.77	5.77
18	2863A0804	Koleno elektrotvarovkové W 90° 612 097 d 50	kus	1.000	16.72	16.72
19	802115050	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D50mm	kus	1.000	7.98	7.98
20	2863A3304	Prechodka PE/ocel USTR 612 782 d/DN 50/40	kus	1.000	55.05	55.05

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca
Objekt: PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	802138040	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D50/DN40mm	kus	1.000	17.24	17.24
22	2863A3304	Prechodka PE/ocel' USTR 612 782 d/DN 50/40	kus	2.000	55.05	110.10
23	802330080	Montáž ochrannej rúry 80 s nasunutím	m	1.500	11.22	16.83
24	140208802	Rúra oceľová d 88,90x2,11, STN EN ISO 3183, akosť L290 N, izolácia 3LPE N, podľa DIN 30670	m	1.500	11.47	17.21
25	3194C1101	Zátka bezpečnostná G-121 - 6/4"- 2"- 330.001	kus	1.000	25.77	25.77
26	803231020	Orientačné tabuľky plynárenské na murive	kus	2.000	5.52	11.04
27	803440050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	2.500	3.11	7.78
28	805010063	Uzatvorenie PE potrubia stlačením do D 63 - alt. Fastra	kus	1.000	139.12	139.12

Celkom

1,287.28